
Id: GMCKE-QPWYO-BVSBW-QULEJ-XQBAM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXII/200/2010
RADY GMINY ŁYSE

z dnia 28 czerwca 2010 r.

w sprawie ustalenia zasad i trybu korzystania z otwartego kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy 
budynku Szkoły Podstawowej w Szafrankach 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zasady i tryb korzystania z otwartego kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy budynku Szkoły 
Podstawowej w Szafrankach w brzmieniu ustalonym w załączniku do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 



Id: GMCKE-QPWYO-BVSBW-QULEJ-XQBAM. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XXXII/200/2010

Rady Gminy Łyse

z dnia 28 czerwca 2010 r.

Zasady i tryb korzystania z otwartego kompleksu sportowo-rekreacyjnego przy budynku Szkoły 
Podstawowej w Szafrankach 

§ 1. Otwarty kompleks sportowo-rekreacyjny przy budynku Szkoły Podstawowej w Szafrankach, zwany dalej 
kompleksem, jest przeznaczony do prowadzenia zajęć i rozgrywek sportowych, imprez sportowo-rekreacyjnych, 
plenerowych i kulturalnych. 

§ 2. Kompleks czynny jest codziennie i dostępny dla ogółu mieszkańców gminy Łyse. 

§ 3. Z kompleksu korzystać nie mogą osoby: 

1) których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub które są pod działaniem środków odurzających, 

2) z przeciwwskazaniami lekarskimi. 

§ 4. Obowiązkiem osób korzystających z kompleksu jest: 

1) przestrzegania zasad bezpieczeństwa w czasie używania przyrządów sportowych znajdujących się na terenie 
kompleksu, 

2) zdjęcia ozdób, które mogłyby zagrozić w czasie gier zespołowych, zdrowiu korzystającemu z kompleksu 
(łańcuszki, kolczyki, bransoletki itp.), 

3) utrzymanie czystości i porządku na terenie kompleksu. 

§ 5. Przebywającym na terenie kompleksu nie wolno: 

1) pić napojów alkoholowych, stosować środków odurzających, 

2) wnosić i używać opakowań i innych przedmiotów ze szkła, 

3) wnosić i używać sprzętu nie będącego sprzętem sportowym, 

4) wieszać się na obręczach i konstrukcjach do piłki koszykowej, 

5) wieszać się na bramkach do piłki ręcznej, 

6) korzystać z urządzeń i wyposażenia kompleksu w sposób zagrażający bezpieczeństwu. 

§ 6. W czasie zawodów ich organizator jest zobowiązany przestrzegać przepisów regulaminu oraz jest 
odpowiedzialny za zapewnienie bezpieczeństwa osób korzystających z kompleksu. 

§ 7. Zajęcia grup szkolnych korzystających z kompleksu powinny odbywać się pod stałym nadzorem 
nauczyciela. Zajęcia innych grup korzystających z kompleksu powinny odbywać się pod nadzorem trenera, 
instruktora lub innej pełnoletniej osoby, odpowiedzialnej za grupę. 

§ 8. Osoby niszczące sprzęt lub urządzenia znajdujące się na terenie kompleksu ponoszą odpowiedzialność 
materialną za wyrządzone szkody. 

§ 9. Dyrektor Szkoły lub osoba przez niego upoważniona może kontrolować wszystkie zajęcia, a w razie 
stwierdzenia niszczenia mienia kompleksu lub zachowań zagrażających zdrowiu uczestników zajęć lub 
publiczności, ma prawo natychmiast zakończyć zajęcia i nakazać opuszczenia kompleksu. 

§ 10. Dyrektor Szkoły lub osoba przez niego upoważniona sprawuje nadzór nad przestrzeganiem niniejszego 
regulaminu. Wszystkie osoby przebywające na terenie kompleksu obowiązane są podporządkować się ich 
poleceniom. 

§ 11. Za korzystanie z kompleksu mogą być pobierane opłaty z tym, że nieodpłatne są: 

1) zajęcia lekcyjne i pozalekcyjne uczniów szkół podstawowych, gimnazjalnych i ponadgimnazjalnych z terenu 
gminy Łyse oraz zawody sportowe z udziałem uczniów wskazanych szkół, organizowane przez ich dyrekcję, 



Id: GMCKE-QPWYO-BVSBW-QULEJ-XQBAM. Podpisany Strona 2

2) imprezy, których organizatorem lub współorganizatorem jest gmina Łyse, 

3) zajęcia sportowe realizowane na zlecenie Gminy w ramach umów zawieranych w oparciu o ustawę 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 


